Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра
(Тюменская область)
Березовский район
Муниципальное  казённое учреждение
администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2022 г.							  			№ 123

	О признании утратившими силу  постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 21.11.2016 № 219  «Об установлении случаев и утверждение порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Саранпауль»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 12.10.2021 № 1376 «О признании утратившим силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» в соответствии с  Уставом  сельского поселения Саранпауль.
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 21.11.2016 № 219  «Об установлении случаев и утверждение порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Саранпауль».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль (www.саранпауль-адм.рф).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 	    				   	        И.А. Сметанин